СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

35-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  ​​12 марта   2012 года № 231
О  внесении изменений  в Решение   №  169 от 02.03.2011  г. «Об индексации размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости(инвалидности) лицам замещавшим выборные должности и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие   окружным законодательством, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение   №  169 от 02.03.2011  г. «Об индексации размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости(инвалидности) лицам замещавшим выборные должности и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.»
Пункт 1.2.  изложить в следующей редакции:
«1.2.  Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2011 года в 1,05 раза размер ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим выборные  муниципальные  должности муниципального образования «Приморско-куйский сельсовет» НАО, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО».
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия,  подлежит обязательному опубликованию и  распространяется на  правоотношения, возникшие  с 01 октября 2011 года.
   Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                 В.А.Таратин